

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2566

1 ชื่อโครงการ งานวางท่อระบายน้ำขนาด Φ 0.40 *1.00 ม. ภายในหมู่บ้านพร้อมบ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อลอด Φ 0.40 เมตรและฝาคะแวงเหล็ก บ้านดงยาง หมู่ที่ 18 ตำบลชุมเห็ด อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 250,000.00 บาท (สองแสนห้าหมื่นบาท)

3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน 45 วัน

4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป งานวางท่อระบายน้ำขนาด Φ 0.40 *1.00 ม. ภายในหมู่บ้าน จำนวน 220 ท่อน พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อลอด Φ 0.40 เมตรและฝาคะแวงเหล็ก จำนวน 13 บ่อ

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแปลนก่อสร้าง

5.2 แบบ พร.4

5.3 แบบพร.5

5.4 ตารางบัญชีวัสดุรวมเฉพาะที่เกี่ยวข้องกับการคำนวณราคากลาง

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิรุทธิ์ แก้วคำ	ตำแหน่ง	ผอ.กองสวัสดิการสังคม	รักษาราชการแทนปลัดอบต. ประธานกรรมการ
6.2 นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	ผู้อนุมัติ
6.3 นางสาวจินตนา ไชยธรรม	ตำแหน่ง	นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ
6.4 นายประภาส นาเสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ผู้ควบคุมงาน
6.5 นายพิเชษฐ์ ศรีสวัสดิ์	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	ผู้ประมาณราคา
6.6 จำสับเอกอนุวัฒน์ สุกะสอน	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน	กรรมการ

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเห็ด**

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน **ชลประทาน**

โครงการ **งานวางท่อระบายน้ำขนาด ϕ 0.40 * 1.00 ม. พร้อมบ่อพักสำหรับสูบน้ำขึ้นสู่อ่างเก็บน้ำ 0.40 เมตรและฝาดักขยะ**
สถานที่ก่อสร้าง **บ้านคงยาง หมู่ที่ 18 ตำบลชุมเห็ด อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี**

เจ้าของงาน **องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเห็ด**

แบบเลขที่ **แบบเฉพาะแห่ง อบต.ชุมเห็ด**

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	191,787.52	1.3074	250,743.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร)			250,743.00	

ราคาเฉลี่ยงานวางท่อ ประมาณ

บาท/เมตร

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1.ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายวีรยุทธ แก้วคำ

ผอ.กองสวัสดิการสังคม

รักษาราชการแทนปลัด อบต.

2.ลงชื่อ..... กรรมการ

นางสาวจินตนา ไชธรรม

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

3.ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายประภาส นาเส็งชม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4.ลงชื่อ..... กรรมการ

จำสืบทอดคุณวุฒิ สุกะสอน

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

5.ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายเฉลิมชาติ ทรงาศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบปร.4แผ่นที่1/1
องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

ประเภทงาน ชลประทาน

ชื่อโครงการ งานวางท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 *1.00 ม. พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อลอด $\varnothing$ 0.40 เมตรและฝาดะแครงเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคงยาง หมู่ที่ 18 ตำบลชุมแสง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคาเมื่อ

ปริมาณงาน ท่อ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม.*1.00 ม.ภายในหมู่บ้าน จำนวน 220 ท่อน

พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อลอด $\varnothing$ 0.40 เมตรและฝาดะแครงเหล็ก จำนวน 13 บ่อ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน บาท
		หน่วย	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	
1	งานดิน ขุด ถมกลับ							
	1.1 ดินขุด ดินถม	ม.	220.00	-	-		0	0
	1.2 ทลายหยาบ	ลบ.ม	3.52	527.10	1,855.39	99.00	348	2,203.87
	รวม 1				1,855.39		348	2,204
2	งานคอนกรีต							
	2.1 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	5.3	1,899.68	10,030.31	398.00	2,101.44	12,131.75
	2.2 งานติดตั้ง คสล.ท่อบริ่อ คอนกรีตทางเข้าบ้าน	ตรม.	12			40.00	480.00	480.00
	รวม 2				10,030.31		2,581.44	12,611.75
3	งานท่อระบายน้ำ คสล.ปากรางดินชั้น 3							
	3.1 ขนาด Dia. 0.40 ม.	ท่อน	220.00	465.69	102,451.56	140.00	30,800.00	133,251.56
	รวม3				102,451.56		30,800.00	133,251.56
4	บ่อพักสำหรับลอดกลม คสล.							
4.1	บ่อพักคสล.หล่อสำเร็จรูปสำหรับท่อ Dai.0.40 ม.	บ่อ	13	1,448.60	18,831.80	434.58	5,649.54	24,481.34
4.2	ฝาดะแครงเหล็กปิดบ่อ สำหรับท่อ Dai.0.40 ม				-		-	
4.3	เหล็กฉาก 40*40*4 มม.หนา 6 มม.ยาว 6 เมตร	เส้น	7	365	2,372.50	54.75	355.88	2,728.38
4.4	เหล็กเส้นแบน 40 *3 มม.ยาว 6 ม.	เส้น	32.5	415	13,487.50	62.25	2,023.13	15,510.63
	รวม4				34,691.80		8,028.54	42,720.34
5	ค่าซ่อมงานประปา	งาน	1			1,000.00	1,000.00	1000.00
	รวม 5						1000.00	1000.00

รวมค่างานต้นทุน=1+2+3+4+5

149,029.06

42,758.46

191,787.52

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

นายพิเชษฐ์ ศรีสวัสดิ์

ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ลงชื่อ



ตรวจสอบ

นายประภาส นาสั่งยม

ผู้อำนวยการกองช่าง